

## **Güney Kore cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyet İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 2 /May/ 2016**

Bugün Güney Kore Cumhurbaşkanı Parg Geun-hye ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyetinin Asya ülkeleri ile ilişkileri geliştirmeyi olumlu karşıladığını ve İran'ın Güney Kore ile sürekli ve kalıcı bir ilişkinin var olmasını her iki ülkenin de yararına bildiğini belirterek, iki ülke arasındaki anlaşmalar ve kararların, dış engeller ve yaptırımlardan etkilenmeyecek şekilde olması gerektiğini, çünkü İran ve Güney Kore gibi ülkelerin ilişkilerinin Amerika'nın irade ve siyasetlerinden etkilenmesinin makul karşılanmayacağını söyledi.

Ayetullah Hamanei muhtelif bilimsel, teknoloji, siyasi, sosyal ve güvenlik gibi alanlarda iki ülkenin tecrübe teatisinde bulunması ve işbirliğinin her iki ülkenin de yararına olacağını belirterek, “Biz dış siyasette, kültürel ve tarihi ortak yönlerimizden dolayı Asya'ya eğilimimiz daha fazladır. Bunun için de Asya'nın gelişmiş ülkelerinden olan Güney Kore de dâhil bu ülkelerle uyum sağlamak, teamül içinde olmak ve işbirliğinde bulunma imkânının daha fazla olduğuna inanıyoruz” dedi.

Bölge ve dünyada mevcut önemli güvenlik sorunlarına değinen İslam İnkılâbı Rehberi, terörizm ve güvensizliğe karşı ciddi ve sahih bir tavır takınılması durumunda gelecekte onun tedavisinin çok daha zorlaşacağını ve o zaman artık hiçbir ülkenin bu tehlike karşısında masun kalamayacağını söyledi.

Amerika'lılar tarafından terörizmin, “iyi” ve “kötü” olarak ikiye ayrılmasını da eleştiren Ayetullah Hamanei, “Amerika terörizmle mücadele sloganı atmakta, ama pratikte sadakatli davranmamaktadır. Hâlbuki terörizm tüm şekilleriyle kötüdür ve halklar ve ülkelerin güvenliği için tehlikelidir, çünkü güvenlik olmaksızın beklenen ilerleme sağlanamaz” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında iki ülke arasındaki işbirliği ve anlaşmalarla ilgili olarak önceliklere temas ederek, İran ve Güney Kore arasında yararlı bir işbirliğinin sağlanmasının mümkün olduğunu, ancak İran'ın bu işbirliğindeki önceliğinin sadece al ver ve ticaretle sınırlı kalmadığını, bilakis, İran'ın alt yapısı ve genel ekonomisinin ihtiyacı olan alanlarda anlaşmaların da imzalanması olduğunu söyledi.

İki ülke ilişkilerinde temel ilkelerden birinin anlaşmalarda dış engellerden etkilenmemek olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, “İran ve Güney Kore ilişkileri, Amerika'nın garazkârlığı, nüfuzu ve yaptırımların etkisinde kalmamalıdır, bilakis iki ülke münasebetleri sürekli, kalıcı, güçlü ve samimi olmalıdır” dedi.

İran ve Güney Kore arasındaki nispeten uzun ama inişli çıkışlı ilişki tarihine değinen Ayetullah Hamanei, şu anda Güney Kore hükümetinin işbirliğine olumlu yaklaşan bir konumda bulunduğunu ve İran'ın da, genç, yetenekli ve eğitilmiş insan gücü açısından işbirliğini geliştirmek için birçok kapasite ve imkâna sahip olduğunu söyledi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede Güney Kore Cumhurbaşkanı Parg Geun-hye, Tahran ziyaretinin iki ülke arasındaki münasebetlerin geliştirilmesi için iyi bir fırsat olduğunu belirterek, kendilerinin İran'a karşı yaptırım uygulandığı dönemde de İran'daki varlıklarını sürdürmeye gayret ettiklerini söyledi.

Gelecekle iki ülke arasındaki ilişkilerin özellikle ekonomi dalında daha da gelişmesini temenni ettiklerini belirten Güney Kore Cumhurbaşkanı Parg Geun-hye, İran'ın ekonomik kalkınmasıyla İslam İnkılâbı Rehberinin görüşlerine temasla, “eminim ki zatı âlinizin İran'ın ekonomi ve bilim açısından gelişmesi ve kalkınması, ülkemiz açısından iyi



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

bir gelecek gerçekleştirecek. Biz de çevre sağlığı, bilim, teknoloji ve ekonomi gibi muhtelif alanlarda işbirliğini artırmaya hazırız” dedi.